檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：廖淑娟

電話：5522411

電子信箱：ylhg60162@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣私立永年高級中學

發文日期：中華民國105年08月30日

發文字號：府教學二字第1052428088號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校105學年度課程計畫同意備查，請查照。

說明：

一、依據本縣105學年度國民中小學課程計畫審查及獎勵計畫

辦理。

二、貴校105學年度課程計畫經經學校課程發展委員會審查通

過以及本府聘請校長與專家學者審核通過，符合九年一貫

課程綱要規範，，同意備查。

三、請貴校於文到二日內，將本案公文文號置於學校首頁之課

程計畫網站連結，以供家長及各界了解學校課程實施情形

。

四、貴校課程計畫執行情形本府將納入督學視導、教學正常化

訪視及校務評鑑之督導。

正本：本縣各公私立國民中小學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲

林縣立古坑華德福實驗高級中學

副本：本府教育處 2016-08-31
07:36:23